1

粤卫经〔2021〕21 号

关于举办公立医院绩效考核经验交流及培训会的

通 知

各地级市、县（市、区）卫生健康局（委），各医疗卫生机构：

为贯彻落实国务院关于加强公立医院绩效考核工作的有关意见，助力我

省公立医院绩效考核工作标准化、规范化，整体提升绩效考核水平。我会定

于 4 月11 日在广州举办“公立医院绩效考核经验交流及培训会”。本次会议，

将针对公立医院绩效考核的先进经验及具体做法提供咨询和指导，搭建医院间相互

学习、共同提高的平台。届时将邀请国家公立医院绩效考核有关专家进行现场指

导以及广东省二、三级医院在国考中成绩优异的标杆医院进行经验分享。现将

有关事宜通知如下：

一、参加会议人员

（一）各地市、县（市、区））医疗卫生行政部门主管绩效考核工作有

关领导；

（二）二、三级公立医院绩效考核分管领导及相关科室负责人；

（三）各医院参与绩效考核工作的相关人员；

（四）公立医院绩效考核有关专家。

二、会议内容

（一）国家级有关专家现场指导及案例解读；

（二）助力公立医院绩效考核提升辅导方案；

（三）在“国考”中脱颖而出的二、三级公立医院代表经验分享。

三、会议时间及地点

（一）会议时间：4 月11 日上午 9:00-12:00、下午 14:00-17:00

报到时间：4 月10日下午 15:00 一11日上午 8:50 前。

（二）会议地点：广州华泰宾馆

（广州市越秀区先烈南路23号 电话：020-87789888）

2

四、参会费用及其他事项

（一）培训费：880 元/人（含授课、资料及会议当天午餐费）。

（二）培训费缴费方式（须提供单位纳税人识别号）

付款方式

转账
银行账号：121201516010000923

开户银行：广发银行广州分行西城支行

收款人：广东省卫生经济学会

现场

收费

接受现金、刷卡、微信、支付宝或支票付款，

支票请写“广东省卫生经济学会”

汇款需注明：“绩效考核会议”、参会人员姓名及“发票抬头”

（三）住宿统一安排，费用回单位报销。标双合住（含早）190元/床

/天/人，单住（含早）350元/天/间

（四）报名方式：请参加会议人员于 4 月6 日前选择以下其中一种方式

报名：

1、扫描二维码报名（首选，见附件1）；

2、填写报名回执表（见附件2），并发送到邮箱：

lyt_promotion@126.com

联系人：俞晓娜 18813747100

欧纪萍 13536407279

龚 颖 18820793389

（五）会议结束后，授予参会人员广东省继续医学教育 I 类学分，请学

员携带继续医学教育 IC 卡，实时实名登记。

（六）请参会代表自备口罩及穗康码。

附件：1、报名二维码

2、报名回执表

3、交通指引

广东省卫生经济学会

2021年3月23日

mailto:lyt_promotion@126.com

3

附件 1：报名二维码

附件 2：
报名回执表

附件3：交通指引

1、地铁路线：

6号线，区庄站（A口），步行约1100米

2、公交路线：

56路，先烈南站，步行约133米；

219路/833路，区庄立交西站，步行667米。

单位名称 纳税人识别号

姓 名 性别 部 门 职务 手 机

住宿预定
住宿时间 □4月10日 □11日

房间类型 □合住 □单住

	各地级市、县（市、区）卫生健康局（委），各医疗卫生机构：
	一、参加会议人员
	二、会议内容
	三、会议时间及地点
	四、参会费用及其他事项